[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    19.01.2011 г.  №   44   -п

г. Невьянск
Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования

                            местного значения Невьянского городского
                                              округа по селу Аятское
  Во исполнение части 11 статьи 5, части 9 статьи 6, статьи 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 16, ст. 5553), приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007г. N 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» (Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, N 15, 2007), руководствуясь письмом СОГУ «Управление автомобильных дорог» от 20.10.2009г. № 03-5121 для целей учета автомобильных дорог
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного  значения Невьянского городского округа по селу Аятское Невьянского района Свердловской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, строительства, лесного хозяйства, экономики и финансов Балашова А.М.

Глава городского округа                                                                  Е.Т. Каюмов

СОГЛАСОВАНИЕ

постановления администрации  Невьянского городского округа

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Невьянского городского округа по селу Аятское
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа
	Балашов А.М.

	И.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Невьянского городского округа
	Ланцова  О.И.

	Заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа
	Савина С.М.

	Управляющий делами администрации  Невьянского городского округа
	Софронова Т.М,

Постановление разослать: Д-2, КУМИ –3, ОАиГ – 1, МАУ «УХНГО» - 1

Исполнитель: Ланцова О.И.

                           2011г.
Телефон: 4-25-04

Приложение к постановлению                                                                                                                              администрации Невьянского
городского округа от                                                                                                                                                                                                                                                                              ____01.2011  №____  - п
ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО СЕЛУ АЯТСКОЕ
	№

п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автодороги
	Площадь автомобильной дороги, кв.м.
	Протяженность, м.

	1
	65 227 805 ОП МГ 00001
	с. Аятское,

улица Будённого
	1877
	365,1

	2
	65 227 805 ОП МГ 00002
	с. Аятское,

улица Ворошилова
	10970
	1442,8

	3
	65 227 805 ОП МГ 00003
	с. Аятское,

улица Карла Маркса
	4822
	835,4

	4
	65 227 805 ОП МГ 00004
	с. Аятское,

улица Ким
	6355
	988,0

	5
	65 227 805 ОП МГ 00005
	с. Аятское,

улица Ленина
	16909
	1819,9

	6
	65 227 805 ОП МГ 00006
	с. Аятское,

улица Максима Горького
	6789
	753,1

	7
	65 227 805 ОП МГ 00007
	с. Аятское,

улица 8 Марта
	5884
	817,2

	8
	65 227 805 ОП МГ 00008
	с. Аятское,

улица Молодёжная
	4993
	709,4

	9
	65 227 805 ОП МГ 00009
	с. Аятское,

улица Новая
	4232
	602,5

	10
	65 227 805 ОП МГ 000010
	с. Аятское,

улица Нагорная
	16322
	2037,9

	11
	65 227 805 ОП МГ 000011
	с. Аятское,

улица Свердлова
	10880
	1617

	12
	65 227 805 ОП МГ 000012
	с. Аятское,

улица Советская
	3028
	295,0

	13
	65 227 805 ОП МГ 000013
	с. Аятское,

улица Челюскинцев
	1692
	276,8

	14
	65 227 805 ОП МГ 000014
	с. Аятское,

улица Шевченко
	2294
	331,4